
Filosofická letní škola v Dubrovníku

Compiled Oct 25, 2024 6:48:21 PM by Document Globe ®   1

Akademickým pracovníkům se otevírá možnost podávat návrhy projektů na zahraniční pobyty v rámci Erasmus
Blended Intensive Programme (BIP). Tento program kombinuje fyzickou a virtuální mobilitu, která propojuje evropské
univerzity a rozvíjí inovativní výukové metody napříč obory.

Nadcházející uzávěrka přihlášek je stanovena na 30. listopadu 2024.

S tímto formátem již máme pozitivní zkušenost – ve dnech 15. až 20. září 2024 se skupina členů naší akademické
obce (jeden učitel a sedm studentů oboru Filosofie a etika) zúčastnila letní školy v chorvatském Dubrovniku na téma
„Plato’s Political Philosophy“.
Společně s kolegy z Univerzity Bonn a Univerzity Zadar se věnovali hlavním Platónovým politickým dílům, Ústavě,
Politikovi a Zákonům. S inspirací v pedagogickém pojetí anglosaských univerzit přitom neprobíhala výuka výhradně
formou přednášek učitelů, ale také studenti sami měli představit výsledky vlastního studia.
Jsme rádi, že jsme v návaznosti na naši úspěšnou účast byli přizváni k pokračování této spolupráce v příštích letech.

Podrobné informace o BIP a možnostech zapojení najdete na   univerzitním webu  .

https://cuni.cz/UK-13687.html

